
 

  

 

                Warszawa, dnia 19 stycznia 2023 r. 
ZP.U.MP.52.2022 L.dz.: DZP.261.6.2023  
  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod 
nazwą: usługi w zakresie promocji związane z produkcją gadżetów papierowych dla Biura Komunikacji i 
Promocji, numer referencyjny ZP.U.MP.52.2022. 

 
 
Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając na 
podstawie art. 253 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwaną dalej Pzp, w 
związku z art. 266 Pzp., informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 1,2,3 i 4. 
 
Część 1 – Notesy miękkie 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: INSTYTUT ANAZLIZ GOSPODARCZYCH Sp. z o.o. ul. Leszno 21/205,  
01-199 Warszawa. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z 
kryteriami określonymi w SWZ. 
 

L.p. Wykonawca 
Punkty przyznane w kryterium Łączna 

punktacja 
Cena brutto w zł 

(max. 55 pkt) 

Jakość (max. 45 pkt) 

1. 

 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 
93 726,00 zł/ 

40,71 pkt 

Poz. 1 – 45 pkt 

Poz. 2 – 45 pkt 

Poz. 3 – 45 pkt 

Poz. 4 – 45 pkt 

Ocena końcowa – 45 pkt 

85,71 

2. 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka 

komandytowa, ul. Stefana Batorego 

126A, 65-001 Zielona Góra. 
85 165,20 zł  

Poz. 1 – 45 pkt 

Poz. 2 – 0 pkt 

Poz. 3 – 45 pkt 

Poz. 4 – 45 pkt 

Oferta 

odrzucona 

3. 

INSTYTUT ANAZLIZ GOSPODARCZYCH  

Sp. z o.o., ul. Leszno 21/205, 01-199 

Warszawa. 
69 372,00 zł/  

55,00 pkt 

Poz. 1 – 45 pkt 

Poz. 2 – 45 pkt 

Poz. 3 – 45 pkt 

Poz. 4 – 45 pkt 

Ocena końcowa – 45 pkt 

100 

 



 

 

 
Część 2 – Notesy funkcjonalne 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: PPHU LIR Elżbieta Zajet ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z 
kryteriami określonymi w SWZ. 
 

L.p. Wykonawca 
Punkty przyznane w kryterium Łączna 

punktacja 
Cena brutto w 

zł/ 55 pkt 

Jakość/ 45 pkt 

1. 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 
51 660,00 zł/ 

55,00 pkt 

Poz. 1 – 45 pkt 

Poz. 2 – 45 pkt 

Ocena końcowa – 45 

pkt 

100 

2. 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka 

komandytowa, ul. Stefana Batorego 126A, 

65-001 Zielona Góra. 

41 168,10 zł  
Poz. 1 – 45 pkt 

Poz. 2 – 45 pkt  

Oferta 

odrzucona 

 
 
Część 3 – Teczki ofertowe 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: PPHU LIR Elżbieta Zajet ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z 
kryteriami określonymi w SWZ. 
 

L.p. Wykonawca 
Punkty przyznane w kryterium Łączna 

punktacja 
Cena brutto w 

zł/ 55 pkt 

Jakość/ 45 pkt 

1. 

 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 

33 210,00 zł/ 

55 pkt 

Poz. 1 – 45 pkt 

Poz. 2 – 45 pkt 

Ocena końcowa – 45 

pkt 

100 

2. 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka 

komandytowa, ul. Stefana Batorego 126A, 

65-001 Zielona Góra. 

85 165,20 zł  

Poz. 1 – 45 pkt 

Poz. 2 – 0 pkt 
Oferta 

odrzucona 

3. 

INSTYTUT ANAZLIZ GOSPODARCZYCH  

Sp. z o.o., ul. Leszno 21/205, 01-199 

Warszawa. 

69 372,00 zł  

Poz. 1 – 22,6 pkt 

Poz. 2 – 0 pkt 
Oferta 

odrzucona 



 

 

 
Część 4 – Notesy funkcjonalne 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka komandytowa, ul. Stefana 
Batorego 126A, 65-001 Zielona Góra 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z 
kryteriami określonymi w SWZ. 
 

L.p. Wykonawca 
Punkty przyznane w kryterium Łączna 

punktacja 
Cena brutto w 

zł/ 55 pkt 

Jakość/ 45 pkt 

1. 
PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 
15 498,00 zł/ 

26,37 pkt 

Poz. 1 – 45 pkt 

Ocena końcowa – 45 

pkt 

71,37 

2. 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka 

komandytowa, ul. Stefana Batorego 126A, 

65-001 Zielona Góra. 

7 430,43 zł / 

55,00 pkt 

Poz. 1 – 45 pkt 

Ocena końcowa – 45 

pkt 

100 

 
.  

 

 

 

 

                                 dr Jolanta Ewartowska 
 


